
L I C I T A C Ö E SI

8
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), segunda-feira, 26 de Julho de 2021.

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021.
Processo nº 2063/2021.
A Prefeitura Municipal de Mimoso do Sul, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna 
público de acordo com as disposições contidas na 
Lei 8.666/93, o resultado da 1ª (primeira) fase da 
TP Nº 001/2021, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO 
DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUTAR A 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA EMEB 
“NOVO BRASIL” E CONCLUSÃO DA QUADRA 
POLIESPORTIVA, LOCALIZADA NO DISTRITO 
DE CONCEIÇÃO DO MUQUI, MUNICIPIO DE 
MIMOSO DO SUL, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO.
EMPRESAS HABILITADAS:
DELGE CONSTRUTORA LTDA EPP;
VS CONSTUTORA EIRELI
EMPRESAS INABILITADAS:
CONSTRU HERMES EIRELI
W B PRODUÇÕES E EVENTOS EIRELI ME.
Mimoso do Sul-ES, 23 de Julho de 2021.
Wayne de Melo Pelaes
Presidente da CPL/PMMS

Protocolo 689403

Pancas

PROCESSO 2183/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021

O Município de Pancas - Estado do Espírito Santo 
torna público, através de seu Pregoeiro que 
realizará Licitação Pública, exclusiva para MEI/
ME/EPP, objetivando contratação de empresa 
especializada no fornecimento de gêneros 
alimentícios (guloseimas), de Responsabilidade 
da Secretaria Municipal de Educação e de 
acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, suas 
alterações, e demais legislação correlata. A 
abertura da sessão está prevista para o dia 09 de 
agosto de 2021, às 09:00 horas no site https://
bll.org.br/. Disponibilidade do edital: dia 26 de 
julho de 2021. As exigências legais e a forma 
de apresentação das propostas estão previstas 
no Edital supra, que poderá ser retirado na sede 
da Prefeitura ou nos sites www.pancas.es.gov.
br/licitacoes ou https://bll.org.br/ Contatos Tel.: 
(27) 3726.1543 - Ramal 215
ID: 2021.053E0700001.01.0012
Pancas - ES, em 26 de julho de 2021.
Lucas Gomes da Silva
Pregoeiro PMP

Protocolo 689275

Piúma

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2021

A Comissão Permanente de Licitação - CPL 
nomeada pelos Decretos nº 2.185/2021 e nº 
2.222/2021, no cumprimento à Lei nº 8.666/93, 
torna público que o Município de Piúma realizará 
no dia 10/08/2021 (dez de agosto de dois 
mil e vinte e um) às 09 (nove) horas, na 
Sala de Reunião da nova sede da Prefeitura, 
situada na Avenida Feliciano Lopes, nº 23, Bairro 

Acaiaca, Piúma-ES, licitação do tipo Menor Preço 
na modalidade Tomada de Preços, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada 
para a execução de serviços de Drenagem 
e Pavimentação da Rua Paulo Freire e 
trecho da Rua Oscar Rodrigues de Oliveira, 
Loteamento Rosamar e Bairro Jardim Maily 
no Município de Piúma/ES, com fornecimento 
de mão-de-obra e materiais, na forma de 
execução indireta, sob regime de empreitada por 
preço unitário. O Edital encontra-se a disposição 
dos interessados no site da prefeitura https://
www.piuma.es.gov.br/portal/transparencia/
licitacao ou através do e-mail cpl@piuma.es.gov.
br.

Piúma/ES, 23 de julho de 2021.

POLYANNA HELVECIO GOMES
Presidente da CPL

Protocolo 689418

Rio Bananal

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Rio Bananal através de sua 
Pregoeira Oficial torna público que fará realizar a 
seguinte licitação:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de 
Materiais Gráficos. Início do acolhimento das 
propostas: 27/07/2021 a partir das 13:00 horas; 
Início da Sessão de Disputa: 05/08/2021 às 
13:30 horas.
Código de Identificação da Contratação: 
2021.059E0700001.02.0023.
Edital disponível através do site www.bllcompras.
org.br e no site  www.riobananal.es.gov.br.

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 689508

Rio Novo do Sul

APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000005/2021

PROCESSO Nº 001754/2021
ID CIDADES: 2021.060E0700001.02.0003

O Município de Rio Novo do Sul-ES, através de seu 
Pregoeiro e Equipe de Apoio, em cumprimento 
as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público 
o resultado das amostras apresentadas no PE 
nº 005/2021. Foiram APROVADO: o lote 14 
da empresa KENNEDY ALIMENTOS LTDA. Os 
Pareceres Técnicos com o resultado das amostras 
encontram-se disponíveis no Setor de Licitação 
e nos seguintes endereços eletrônicos: www.
rionovodosul.es.gov.br/transparencia/licitacao 
e www.bll.org.br. Informações: PMRNS, Tel.: 
(28) 3533-1780, email licitacao@rionovodosul.
es.gov.br.

Rio Novo do Sul-ES, 26 de julho de 2021.

JEFFERSON DIÔNEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 689326


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-07-23T21:55:07-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




